積層式警示燈
特 性
( TPF TPFQ)`無
桿盤式TPS
H  6
TPT/TPW
空白
空白

1~5
220VAC
燈泡型號說明
1.燈座型式
3.電  壓
4.燈泡顏色
2.適用燈殼外徑
LED 燈泡
40mm用,LED燈泡
50mm/   60mm/   70mm用,LED燈泡
60mm/  70mm用,10W鎢絲燈泡
40mm用,5W鎢絲燈泡
BA15S燈泡
說            明
I4
S15
I6
L4
L5
50mm用,8W鎢絲燈泡
7 24VAC/DC
藍
白
綠
橙
W
O
G
B
R 紅
12VAC/DC
1
9
2
I5
110VAC
220VAC
3.外徑大小
8.鋁管長(外露)
5.使用電壓
7.燈殼顏色
6.燈 數
4.燈泡總類
2.功  能
1.固定方式
431 2
項  次
型號說明
TPT L 6 L 2 3 ROG
代  號
L4
2 4
R
8
S
765
110V AC
220V AC
12V AC/DC
24V AC/DC
0.08A
0.02A
0.01A
0.01A
蜂 鳴 器
項  次
1
S15
3
2
空白 鎢絲燈泡
S15-I62(220VAC)
S15-I61(110VAC)
S15-I67(24VAC/DC)
S15-I69(12VAC/DC)
0.25A
0.05A
0.03A
0.7A
0.35A
0.06A
0.03A
0.8A
0.4A
0.08A
0.04A
S15-L49(12VAC/DC)
S15-L47(24VAC/DC)
S15-L42(220VAC)
S15-L41(110VAC)
0.1A
0.03A
0.02A
0.02A
0.15A
0.04A
0.02A
0.02A
0.5A
燈泡及蜂鳴器額定電流(僅供參考)
S15-I47(24VAC/DC)
S15-I42(220VAC)
S15-I41(110VAC)
S15-I52(220VAC)
S15-I57(24VAC/DC)
S15-I51(110VAC)
S15-I59(12VAC/DC)
S15-L52(220VAC)
S15-L59(12VAC/DC)
S15-L51(110VAC)
S15-L57(24VAC/DC)
鎢絲燈泡及LED燈泡燈座同為BA15S可自由互換.
含蜂鳴器的機種,其蜂鳴器音量約為90DB/30cm.
接線自由性高,燈泡的閃滅或常亮及蜂鳴器的鳴聲為間歇或長鳴皆可自由配線改變.